Crescentiae Höss (in saec.: Annae), Monialis professae e Tertio Ordine Regu

lari Sancti Francisci, videlicet de rapida, completa ac stabili sanatione puellae 

Margit Heim a « morte clinica accertata per annegamento, con prolungata 

ischemia cerebrale ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 mensis Decembris A. D. 2000. 

SB IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CALAGURITANA et CALCEATENSIS 
LUCRONIENSIS seu S. SEBASTIANI 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae a Columna Izquierdo Albero 

fundatricis Operis Missionarii Iesu et Mariae (1906-1945) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum 

manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert » (Io 13, 24). 

Dominus Iesus, qui venit in mundum ut ministraret et animam suam 

daret redemptionem pro multis (cf. Mt 20, 28), viam servitii et crucis suos 

docuit discipulos, ut lumine Evangelii mundum illuminarent ipsique vitam 

consequerentur aeternam. Hanc viam, difficilem et gloriosam, percucurrit 

Maria a Columna Izquierdo Alberò, quae, in dolore pro Christo eiusque Re

gno suscepto, laudes Dei cecinit, novam genuit familiam religiosam ac brevi 

tempore magnam consecuta est evangelicam perfectionem. 

Fidelis haec Christi testis in lucem venit die 27 mensis Iulii anno 1906 

Caesar augustae, e Crescentio Mariano Izquierdo Longares, pistore, et Ale

xandra Paula Alberò Turón. Paucis post diebus est Ecclesiam ingressa Bap

tismi sacramento accepto et, octo annos nata, primum se Eucharistico aluit 

Pane. Quamvis puella esset intellegens et bonae voluntatis, nullum frequen-

tavit ludum, cum ei esset laborandum ut sustentandae familiae operam da

ret, quae paupercula erat. Contra, didicit diligere Deum, Virginem Mariam 

venerari atque pauperes adiuvare. Adulescens quandam valetudinis mole

stiam passa est incertae originis, aliquamdiu quidem. Ex improviso sanata, 

opus obiit in officina calceamentorum, sed post paucos menses, de automa

to lapsa, pelvim fregit. Biennium dolorum secutum est; postea tamen opus 
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resumpsit in alia officina. Anno 1929 denuo aegrotavit: corpus eius vomicis 

repletum est, quibus est paralytica facta et caeca et acerbis atque continuis 

afflicta doloribus. Pluries est in valetudinarium deducta, at sine ulla salubri 

mutatione et, anno 1931, sectionem subiit. Decem fere annos (1929-1939) 

iter fecit aere aequo animo, solacio capto ex crebra Communione eucharisti

ca exque Sancta Missa, quae interdum in eius parva diaeta celebrabatur. 

Morbus non eam a mundo et ab Ecclesia seiunxit; nam precationi atque sa

crificio apostolatum iunxit alios excipiendi, consilia dandi, spiritali forma

tione imbuendi quotquot eam visitabant; oblationibus, quas accipiebat, 

pauperes adiuvit et nonnulla cultus opera sustinuit. Eo tempore cogitavit 

de Instituto condendo pauperibus ministrandis. Idcirco, cum coetu iuve

num sociarum, instituit Missionarias a Iesu et Maria, a Vicario generali Ma

tritensi probatas die 14 mensis Novembris anno 1939. Die 8 insequentis 

mensis Decembris Serva Dei subito est a paralysi sanata, a caecitate atque 

surditate. Die 15 eiusdem mensis cum sodalibus Matritum profecta est ut 

Operis sui initium faceret pro pauperibus, aegrotis et puerulis indigentibus. 

Statim eius iter patefactum est tamquam via crucis, difficultatibus, in-

dignitatibus et aegritudinibus constratum. Curia Matritensis decretum ap

probationis revocavit atque Curia Caesaraugustana pronuntiavit eius repen-

tinam sanationem non posse miram haberi. Publica opinio arguit eam esse 

mulierem fallacem, daemoniacam, fanaticam. Plures ex eius sociis eam dere

liquerunt; ipsa autem, Deo fisa, quietem animi non amisit. Non multo post 

Episcopus Matritensis ei concessit ut suum explicaret apostolatum in civita

tis suburbiis; idem Episcopus, die 2 mensis Februarii anno 1942, Opus ca

nonice constituit Servae Dei tamquam Piam Unionem Missionariarum a Ie

su, Maria et Ioseph. Vita communitatis interna gravibus difficultatibus tur

bata est, morbo Conditricis auctis quae, confessario admonente, mense Oc

tobri anno 1944 Opus deseruit una cum novem sodalibus, quae ei fideles 

manserant. Parva communitas Sebastianopolim se contulit, ubi Maria a Co

lumna perrexit crucem aerumnae ferre. Suae vocationi fidelis perseveravit 

in Christi adsectatione inque virtutum exercitio, quas excellenter coluit. Fi

des, spes et caritas fuerunt lampades, quae mentem eius, cor et actionem il

lustra verunt. Firmiter credidit in Deum, in eius verbum et Providentiam 

atque per omnia nisa est eius sequi voluntatem. Divinis oboedivit manda

tis, legibus Ecclesiae, moderatoribus spiritualibus. Diligenter peccatum vita-

vit et, sanctitatem appetens, in Christi imitatione continenter est progressa. 

Suis viribus et opibus humanis non est confisa, sed Dei amicitia et auxilio. 
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Intimam cum Domino coniunctionem exercuit per precationem continuam, 
aeternarum veritatum contemplationem, ferventi pietatem erga Euchari
stiam, Sacrum Cor et Iesu Passionem necnon erga Virginem Mariam. Navi
ter interfuit vitae et muneri Ecclesiae atque fidem, amorem Domini et cu
ram animarum salutis circumfudit. Proximos dilexit et propter Deum nisa 
est utilis esse quotquot cum ea consuetudinem habebant, filiabus suis spiri
tualibus necnon pauperibus, pro quibus novam instituit religiosam fami
liam. Dolore, cum generositate, laetitia et humilitate exculto, apostolatum 
suum locupletavit. Multae res adversae eius cor non exulceraverunt, quod 
semper plenum fuit benevolentiae, indulgentiae atque misericordiae in om
nes, eos quoque, qui illi obstiterunt illamque calumniati sunt. Cum spem 
suam in Domino collocavisset, numquam dubitavit quin experientia crucis 
in benedictiones mutaretur pro Opere suo proque peccatorum animis. For
tis fuit, patiens, tranquilla in morbis et in difficultatibus; optime temperan-
tiam, castigationem sui, paupertatem, castitatem, oboedientiam, mansuetu
dinem, iustitiam erga Deum et proximos explicavit. Animi aequabilitate 
praedita et indolis firmitate, quolibet in casu considerate egit, cogitate ac 
supernaturali cum prudentia, gloriam Dei quaerens et pro sua alienaque 
sanctificatione aptissimas rationes. 

Usque ad exitum dierum suorum dilexit Victimam divinam cum eaque 
coniuncta est passa, quae arcessivit eam die 27 mensis Augusti anno 1945. 
Sancte extremum vitae spiritum edidit, dicens: « Deus mi, Mater mea, Iesu 
mi ». Novem sorores sodales quae eam erant secutae, eius spiritualem here
ditatem receperunt et anno 1948 ortum seminis viderunt, quod Serva Dei 
aqua sacrificii consperserat; etenim Episcopus Calaguritanus et Calceatensis 
earum Institutum approbavit, Opus Missionarium Iesu et Mariae denomi-
natum. 

Fama sanctitatis, qua Mater Maria a Columna claruerat in vita, aucta 
est post eius mortem; quapropter Episcopus Calaguritanus et Calceatensis-
Lucroniensis Causae beatificationis et canonizationis initium fecit per cele
brationem Inquisitionis dioecesanae super virtutibus Servae Dei et super 
eius vita. Huius Inquisitionis auctoritas et vis agnita est a Congregatione 
de Causis Sanctorum decreto die 23 mensis Octobris anno 1992 promulgato. 
Positione apparata, disceptatum est an Serva Dei sicut heroas addecet vir
tutes exercuisset. Exitu cum felici, die 19 mensis Maii anno 2000 actus est 
Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum.